
Стадия
Лист Листов

Подпись ДатаИзм.

2017

01-2017-ППТ

г. Воронеж

Проект планировки территории 

Территория, расположенная в районе улиц: Ворошилова,

ППТ

 Моисеева, Бахметьева в городском округе г.Воронеж

ООО "СтройПроект"

Формат А1

Чертеж планировки территории М (1:1000)

№
п/п Адрес Кадастровый № Площадь

участка,
м.кв.

Право
пользования

Разрешенное
использование

1

2

3

4

5

6

7

ул. Ворошилова, 5д 36:34:0507023:1317 15648 Собственность публично
правовых образований

48

320

4400

1237

16922

1155

36:34:0403001:4 Частная собсвенность

ул. Депутатская, 2н

ул. Ворошилова, 1

ул. Ворошилова, 1а

ул. Ворошилова, 1а

ул. Ворошилова, 1а

36:34:0507023:45

36:34:0507023:4

36:34:0403001:57

36:34:0403001:1060

36:34:0403001:1062

Собственность публично
правовых образований

_________

Частная собсвенность

_________

_________

Сквер "Ворошилова"

Земли запаса,
ПНС

Для размещения кофейни

Многофункциональные
культурно-зрелищные центры,
многофункциональные развлекательные
помещения

Проезд

Спортивно-оздоровительный комплекс с
бассейном  и многоуровневой парковкой

ул. Ворошилова, 3г

Спортивно-оздоровительный комплекс с
бассейном  и многоуровневой парковкой

З

Ю

С

В

1

21мж

12мж

6мж

2кн

6мн

5мн

31 м\место под
паркингом на земле

Сквер
"Ворошиловский"

№ точки

X Y

1

2

3

4

512327,40

512066,83

512053,02

512317,68

1298110,83

1298251,18

1298234,48

1298093,35

А

12
мж

2мн

А

А

6мн

25
кж

25
кж

25
кж

кн

кн

5кж

5кж

4кж

4кж

5к
ж

4кж

5кж

15кж

4

1

2

3

Гл. инженер

проекта

Архитектор

Хвалевич О.П.

Вересов И.Р.

Приложение №2
к документации по планировке
территории, расположенной в районе улиц:
Ворошилова, Моисеева, Бахметьева в городском
округе город Воронеж

Исполняющий обязанности руководителя управления
главного архитектора городского округа                                                                   С.М.Огнева

AutoCAD SHX Text
расположенной в районе улиц:Ворошилова, Моисеева, Бахметьева,                 в городском округе город Воронеж

AutoCAD SHX Text
 ЧЕРТЕЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ,

AutoCAD SHX Text
ул.Ворошилова

AutoCAD SHX Text
ул.Депутатская

AutoCAD SHX Text
ул.Депутатская

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
границы земельных участков,

AutoCAD SHX Text
красные линии

AutoCAD SHX Text
объекты многоэтажной застройки

AutoCAD SHX Text
объекты среднеэтажной застройки

AutoCAD SHX Text
существующее физкультурно-оздоровительное сооружение

AutoCAD SHX Text
объекты инженерной инфраструктуры

AutoCAD SHX Text
нежилые объекты

AutoCAD SHX Text
зеленые насаждения общего пользования

AutoCAD SHX Text
прошедших государственный кадастровый учет

AutoCAD SHX Text
номер земельного участка по экспликации

AutoCAD SHX Text
дороги, улицы

AutoCAD SHX Text
с асфальтобетонным покрытием

AutoCAD SHX Text
Существующие объекты инженерной инфраструктуры:

AutoCAD SHX Text
граница планируемой территории

AutoCAD SHX Text
Условные обозначения

AutoCAD SHX Text
существующие объекты социально-бытового назначения

AutoCAD SHX Text
дороги с плиточным покрытием

AutoCAD SHX Text
трансформаторная подстанция

AutoCAD SHX Text
ул. Моисеева

AutoCAD SHX Text
повысительная насосная станция

AutoCAD SHX Text
газораспределительный пункт

AutoCAD SHX Text
медицинско-оздоровительное учреждение

AutoCAD SHX Text
физкультурный комплекс

AutoCAD SHX Text
подземный паркинг на 190 м/мест

AutoCAD SHX Text
планируемое жилищное строительство

AutoCAD SHX Text
фундамент строящегося сооружения

AutoCAD SHX Text
планируемая площадка хоз.назначения

AutoCAD SHX Text
планируемая площадка для отдыха взрослого населения

AutoCAD SHX Text
планируемая площадка для игр детей дошкольного

AutoCAD SHX Text
планируемое строительство объектов соцкультбыта

AutoCAD SHX Text
планируемое строительство надземного паркинга 

AutoCAD SHX Text
Координаты красных линий

AutoCAD SHX Text
Экспликация земельных участков

AutoCAD SHX Text
травяное покрытие территории

AutoCAD SHX Text
остановки общественного транспорта

AutoCAD SHX Text
пешеходный переход

AutoCAD SHX Text
 (фитнес, гостиница)

AutoCAD SHX Text
школьного возраста

AutoCAD SHX Text
на 298 м/мест

AutoCAD SHX Text
зона планируемого размещения жилой 

AutoCAD SHX Text
зона зеленых насаждений общего

AutoCAD SHX Text
пользования

AutoCAD SHX Text
зона объектов общественно-деловой

AutoCAD SHX Text
застройки (реконструкция)

AutoCAD SHX Text
застройки

AutoCAD SHX Text
планируемая спортивная площадка в сквере

AutoCAD SHX Text
1


	Листы и виды
	Модель


