ЧЕРТЕЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ, расположенной в районе улиц: Ворошилова, Моисеева, Бахметьева, в городском округе город Воронеж

Приложение №2 к документации по планировке территории, расположенной в районе улиц: Ворошилова, Моисеева, Бахметьева в городском округе город Воронеж

Условные обозначения



паркингом на земле

№ π/π	Адрес	Кадастровый №	Площадь участка, м.кв.	Право пользования	Разрешенное использование
1	ул. Ворошилова, 5д	36:34:0507023:1317		Собственность публично правовых образований	Сквер "Ворошилова"
2	ул. Депутатская, 2н	36:34:0507023:45		Собственность публично правовых образований	Земли запаса, ПНС
3	ул. Ворошилова, 3г	36:34:0507023:4	320		Для размещения кофейни
4	ул. Ворошилова, 1	36:34:0403001:4	4400	Частная собсвенность	Многофункциональные культурно-зрелищные центры, многофункциональные развлекательные помещения
5	ул. Ворошилова, 1а	36:34:0403001:1062	1155		Спортивно-оздоровительный комплекс с бассейном и многоуровневой парковкой
6	ул. Ворошилова, 1а	36:34:0403001:57	1237	Частная собсвенность	Проезд
7	ул. Ворошилова, 1а	36:34:0403001:1060	16922		Спортивно-оздоровительный комплекс с бассейном и многоуровневой парковкой

Координаты красных линий

№ точки	X	Y
1	512327,40	1298110,83
2	512066,83	1298251,18
3	512053,02	1298234,48
4	512317,68	1298093,3

Исполняющий обязанности руководителя управления главного архитектора городского округа

С.М.Огнева

1	1	1 ' '	1	<i>J</i>				
				2017	01-2017	<i>r</i> -ППТ		
Изм.		Подпись	Дата	Территория, расположенная в районе улиц: Ворошилов Моисеева, Бахметьева в городском округе г.Воронеж				
		Хвалевич О.П		Проект планировки территории		Стадия	Лист	Листов
						ППТ		
Архитектор	рр Вересов И.Р. Чертеж планировки территории М		овки территории М (1:1000)	ООО "СтройПроект				